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Dialyysihoidon kustannukset ja dialyysihoidossa olevan etuudet 
 
 
Alla on listattuna kustannuksia, joita sairaaladialyysihoidossa olevalle saattaa aiheutua. Lisäksi on 
koottu tietoa etuuksista ja palveluista, joihin sairaaladialyysihoidossa oleva voi olla oikeutettu. 

 
Kustannukset 
 
Sarjahoitomaksu 
12,80 €/hoitokerta. Maksu peritään korkeintaan 45 kerralta ja se kerryttää terveydenhuollon mak-
sukattoa. 
 
Seurantakäyntien maksut 
12,80 € - 46,00 €/käyntikerta. Seurantakäynniltä peritään joko sarjahoitomaksu tai poliklinikka-
maksu. Sekä sarjahoitomaksu että poliklinikkamaksu kerryttävät terveydenhuollon maksukattoa. 
 
Matkakustannukset 
Dialyysihoitoon matkustamisesta aiheutuu kustannuksia, joiden määrä vaihtelee matkan pituuden 
ja käytettävän matkustustavan mukaan. Kustannuksista voi hakea korvausta Kelalta. 
 

 
Etuudet ja palvelut 
 
16 vuotta täyttäneen vammaistuki/eläkettä saavan hoitotuki 
Dialyysihoidossa olevalla on oikeus saada vammaistukea tai eläkettä saavan hoitotukea. Tukea 
haetaan Kelasta. (Lisätietoa www.kela.fi) 
 
Terveydenhuollon maksukatto 
Hyvinvointialueen terveydenhuollon asiakasmaksuissa on kalenterivuosittainen maksukatto. 
Vuonna 2024 maksukatto on 762 euroa. Maksukattoon lasketaan mukaan mm. terveyskeskuksen 
avosairaanhoidon lääkäripalvelujen maksut, fysioterapiamaksut, sarjahoidon maksut, sairaalan po-
liklinikkamaksut, päiväkirurgian maksut, lyhytaikaisen laitoshoidon maksut terveydenhuollon ja so-
siaalihuollon laitoksissa, yö- ja päivähoidon maksut sekä kuntoutushoidon maksut. 
 
Terveyspalvelujen käyttäjän on itse seurattava maksukaton täyttymistä. Alkuperäiset maksukuitit 
on säilytettävä, ja ne on esitettävä tarvittaessa. Todistuksen maksukaton täyttymisestä antaa julki-
nen terveydenhuolto. (Lisätietoa www.stm.fi/terveydenhuollon-maksukatto) 
 
Lääkekatto 
Lääkekustannuksilla on kalenterivuosittainen katto, joka on 626,94 euroa vuonna 2024. Jos vuo-
siomavastuu ylittyy, maksetaan loppuvuoden ajan jokaisesta korvattavasta valmisteesta vain 2,50 
euron omavastuu. Vuosiomavastuu kertyy kaikista reseptillä ostetuista, korvausjärjestelmään kuu-
luvista lääkkeistä, kliinisistä ravintovalmisteista ja perusvoiteista. Myös alkuomavastuu (50 euroa) 
kerryttää vuosiomavastuuta. (Lisätietoa www.kela.fi) 
 
Matkakorvaukset 
Sairauden vuoksi terveydenhuoltoon tehtyjen matkojen omavastuu on yhdensuuntaiselta matkalta 
25 euroa. Kaikki matkat (myös matkakohtaista omavastuuta pienemmät) kerryttävät vuotuista 
omavastuuosuutta (300 euroa). (Lisätietoa www.kela.fi) 
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Perustoimeentulotuki 
Jos taloudellinen toimeentulo on uhattuna, voi hakea perustoimeentulotukea Kelasta. Ehkäisevää 
ja täydentävää toimeentulotukea haetaan hyvinvointialueelta, mutta ennen sitä tulee tehdä Kelaan 
hakemus perustoimeentulotuesta. (Lisätietoa www.kela.fi) 
 
Veronmaksukyvyn alentumisvähennys 
Suuret sairastamisen kulut saattavat oikeuttaa verovähennykseen. Veronmaksukyvyn alentumis-
vähennystä haetaan verottajalta. (Lisätietoa www.vero.fi) 
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